
Prefeitura Municipal

Piracema
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.piracema.mg.gov.br/licitacao/detalhe/50895/

Código da publicação: 50895

Data da emissão do comprovante: 06/07/2025 11:17:23

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 96/2022

N° do Processo/Ano: 194/2022

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 21/12/2022 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 21/12/2022 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 21/12/2022 00:00:00

Data da Disputa/Horário:21/12/2022 08:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA, PARA, SOB DEMANDA, PRESTAR
SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO, DRENAGEM, PAVIMENTAÇÃO, OBRAS COMPLEMENTARES E
SINALIZAÇÃO EM VIAS E LOGRADOUROS PUBLICOS DOS MUNICIPIOS CONSORCIADOS AO
CIDRUS, ATRAVÉS DA ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 001/2021 DO PROCESSO
LICITATORIO 01/2021, PREGÃO PRESENCIAL 01/2021, REALIZADO PELO CIDRUS.
Resumo: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA, PARA, SOB DEMANDA, PRESTAR
SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO, DRENAGEM, PAVIMENTAÇÃO, OBRAS COMPLEMENTARES E
SINALIZAÇÃO EM VIAS E LOGRADOUROS PUBLICOS DOS MUNICIPIOS CONSORCIADOS AO
CIDRUS, ATRAVÉS DA ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 001/2021 DO PROCESSO
LICITATORIO 01/2021, PREGÃO PRESENCIAL 01/2021, REALIZADO PELO CIDRUS.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
21/12/2022 00:00:00Primeiro termo aditivo 194/2022 Processo 194/20... Baixar

21/12/2022 00:00:00RESULTADO Baixar

https://www.piracema.mg.gov.br/licitacao/detalhe/50895/contratacao-de-empresa-especializada-para-sob-demanda-prestar-servicos-de-manutencao-drenagem-pavimentacao-obras-complementares-e-sinalizacao-em-vias-e-logradouros-publicos-dos-municipios-consorciados-ao-cidrus-atraves-da-adesao-a-ata-de-registro-de-precos-0012021-do-processo-licitator/
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{DAACAEAD-ACBE-44BC-DCCC-B0741377DDEE}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{BECAB6D2-2DCB-26C5-DCA6-EC5DA4B6E246}.pdf


Prefeitura Municipal

Piracema
Minas Gerais

Data Nome documento Arquivo
21/12/2022 00:00:00Homologação Baixar

21/12/2022 00:00:00CONTRATO Baixar

21/12/2022 00:00:00DOCUMENTAÇÃO DO PROCESSO LICITATÓRIO DO ÓRGÃO ... Baixar

https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{0CEDAAC3-641C-C1D1-A0CC-ADCCA6A46CE2}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{C0A452E4-A1DD-1A5A-42B2-0D3AB7AB8BD1}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{BBCEB6CA-CC05-D45B-C6ED-73B45CA2CD5E}.pdf

